お客様 各位                                              2020 年 4 月

ニプロ株式会社

「転倒むし®」

一部品番販売終了および後継品番新発売のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、弊社「転倒むし®」の一部品番に関して販売を終了し、後継品番の販売を開始させて

いただくこととなりましたのでご案内申し上げます。

敬具

記

【販売終了品番】

商品コード ＪＡＮコード 品名・規格 仕様 参考価

82-794 4987458827945 NTM-3ANL 吸着力調整機能なし \18,500/台

82-795 4987458827952 NTM-4ANL 吸着力調整機能有り \23,000/台

  販売終了時期：2020 年 5 月末   ※在庫状況により変動する可能性があります。

【後継品・新発売品番】

商品コード ＪＡＮコード 品名・規格 仕様 参考価

82-735 4987458827358 NTM-3ANLA 吸着力調整機能なし \20,500/台

82-736 4987458827365 NTM-4ANLA 吸着力調整機能有り \25,000/台

  販売開始時期：2020 年 4 月

【仕様比較】

販売終了品目  （例：NTM-3ANL）             後継品・新発売品番 (例：NTM-3ANLA)

・ケーブルがオレンジ色になります。

・接続口に対してロック接続が可能になり、ピンの破損がしにくくなります。

  接続方法

                             ※ピンをコンセントに接続した後、

                              ケーブルのネジをまわしてロックしてください。

                                          以上